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Søknad om vedtektsendring  
 
Styret i Storebrand Asset Management AS («Storebrand AM/Selskapet») har i styremøte 5. juni 
2024 besluttet å søke Finanstilsynet om tillatelse til å gjennomføre vedtektsendringer i flere av 
Selskapets verdipapirfond. Opprinnelig søkte Storebrand AM om fritak for andelseiermøte, men 
etter dialog med Finanstilsynet besluttet Storebrand AM seg for å trekke tilbake søknaden. Derfor 
fattet styret i Storebrand AM 29. november 2024 å innkalle til et andelseiermøte for behandling av 
foreslåtte vedtektsendringer.   
 
Endringene skyldes at Selskapet har oppdaget en uoverensstemmelse mellom hvordan det i 
vedtektene er beskrevet at forvaltningshonoraret belastes i fondene opp mot hvordan 
forvaltningshonoraret faktisk belastes. Dette gjelder alle tilføringsfond som Storebrand AM 
forvalter. Selskapet ønsker derfor å endre ordlyden for de berørte fondene slik at denne blir korrekt 
med hvordan forvaltningshonoraret belastes i fondene, samtidig som beskrivelsen av 
forvaltningshonoraret i vedtektene blir i tråd med bransjeanbefalingen til Verdipapirfondenes 
forening (VFF). Det er Selskapets vurdering at foreslåtte vedtektsendringer ikke medfører noen 
endring i det forvaltningshonoraret som belastes andelsklassen(e). Andelseierne i de ulike 
andelsklassene vil med andre ord fortsatt bli belastet samme forvaltningshonorar etter 
vedtektsendringene som før.   
 
Storebrand AM ønsker derfor å endre ordlyden i vedtektene i følgende verdipapirfond:  

Storebrand Global Indeks Valutasikret, Storebrand Global ESG Plus Valutasikret, Storebrand 
Global Multifaktor Valutasikret, Storebrand Global Solutions Valutasikret og Delphi Global 
Valutasikret.  

Andelseiermøte 
Andelseierne i verdipapirfondene ble ved brev 21. oktober 2025 informert om de foreslåtte 
vedtektsendringene. Informasjonen ble sendt til andelseiere i fondet per 16. oktober 2025, og det 
ble innkalt til andelseiermøte 20. november 2025. Andelseierne kunne forhåndsstemme fram til 
og med 17. november 2025.  Samtidig som Storebrand AM la fram endringene beskrevet over, 
forslo selskapet for enkelte av verdipapirfondene å gjøre noe andre tilpasninger i vedtektene. 
Dette ble også beskrevet i de aktuelle fondets innkalling til andelseiermøte. Se vedlegg 4-8 for 
innkalling til andelseiermøte som inkluderer endringsmarkerte vedtekter og foreslåtte nye 
vedtekter.  
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I tråd med innkallingen ble andelseiermøte avholdt 20. november 2025. Basert på 
stemmeresultatet anses andelseierne å ha samtykket til de foreslåtte vedtektsendringene. Se 
vedlagte protokoll, vedlegg 3.  
 
Som dokumentasjon for styrets behandling vises det til vedlagt erklæring fra styreleder i Selskapet 
vedrørende vedtak om fondsendringer besluttet på styremøtet 5. juni 2024 og 29. november 
2024 (se vedlegg 1 og 2).  
 
På vegne av Storebrand AM søkes det på denne bakgrunn om Finanstilsynets  
godkjennelse av vedlagte endrede vedtekter for overnevnte verdipapirfond, jf. vpfl. § 4-14 tredje 
ledd. Dersom Finanstilsynet ønsker ytterligere opplysninger, kan undertegnede kontaktes på e-
post morten.breivik@storebrand.no eller telefon 91 86 08 71. 
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